účtu (IBAN): SK03 8180 0000 0070 0026 9546. 

3. Výška schválenej dotácie na úhradu nákladov na aktivity zamerané na zlepšovanie 

podnikateľského prostredia a na úhradu prevádzkových nákladov žiadateľa na obdobie 

rozpočtového roku 2025 v celkovej výške 2 700 000,- eur (slovom: dva milióny 

sedemstotisíc eur) bude poskytnutá v nasledovnom členení: 

I. Podľa § 4 ods. 1 zákona č. 71/2013 Z. z. na úhradu oprávnených prevádzkových 

nákladov žiadateľa (t. j.  uvedených v Článku II bod 1. písm. b) tejto zmluvy): 

A) 07K 02 02   Administrácia podporných programov a schém